
 

 

                              Disposizione n. 110/2023 

    Prot.n. 724 del 14/04/2023 

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

IL PRESIDE 
 

 
 
 
VISTO il Bando ERASMUS+ BANDO A.A. 2023/2024, disp. n. 1/2023, prot.n. 23 del 
10/01/2023, in particolare art. 8 GRADUATORIE, 
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione per la valutazione candidature, sulla base dei criteri 
stabiliti dal bando, all’art.8.1, così composta: 
 
Prof.ssa Antonietta COSENTINO Coordinatore Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Ettore William DI MAURO Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof.ssa Vanessa GIANNETTI Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof.ssa Francesca IANDOLO Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof.ssa Daniela COLUCCIA Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof.ssa Silvia SOLIMENE Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Flaviana PALMISANO Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Luca PANACCIONE Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Sig. HermeS SETTI Referente Amministrativo Erasmus di Facoltà 
Sig. Leonardo TALAMONI Rappresentante degli studenti 
 

 
               f.to Il Preside 
                                                                                Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 
 


